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Vilken händelse ur ditt liv skulle du vilja se på en teaterscen? Det frågade Lilla T eatern sin publik och
resultatet blev Faktiska händelser. Den varma och mänskonära föreställningen har premiär den 11
januari 2020 och i en av huvudrollerna ses Birthe Wingren som gästar sitt hemland efter många år i
Sverige.

”Utgångspunkten för Faktiska händelser var tanken att försöka återspegla Lilla Teaterns publik i form av en
föreställning. För det gjordes en enkät som behandlade fem frågor om livets väsentligheter”, berättar
regissören Joakim Groth.

Utifrån ett hundratal svar och ett tiotal intervjuer med dem som svarat har Joakim Groth, Marina
Meinander och dramaturgen Elisa Makarevitch nu utarbetat en dokumentarisk och musikfylld föreställning.

” Vi har sovrat och komponerat texten till en föreställning som har ambitionen att vara såväl ett tvärsnitt
av en region som ett tidsdokument och ett grupporträtt i teaterns form” säger Joakim Groth.

Joakim Groth har regisserat ett femtiotal föreställningar men det är första gången texten kommer från
publiken.  

Publiken skickade in både lättsamma och allvarliga berättelser, om stora och små ämnen. Vi får tex. se vad
som händer när man druckit två flaskor rött vin och sätter sig på en 16-timmar lång bussresa och hur man i
50-års åldern berättar för sin mamma om sin fars utomäktenskapliga barn.

Groth har inspirerats av Mattias Anderssons uppmärksammade The Mental States of Gothenburg (Angereds
teater 2006) och The Mental States of Sweden” (Dramaten 2013)

Lillans publik gestaltas av Birthe Wingren, Linda Zilliacus, Niklas Häggblom, Joachim Wigelius,
Alexander Wendelin och Kira-Emmi Pohtokari.

Regi Joakim Groth, dramaturgi Elisa Makarevitch, scenografi Katariina Kirjavainen, kostym Maria
Rosenqvist, ljudplanering Antero Mansikka och ljusplanering Ville Aaltonen.

Faktiska händelser, premiär den 11.1.2020 på Lilla Teatern (Georgsgatan 30).
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Yleisön tarinat näyttämölle Lilla Teaternissa
Minkä tapahtuman elämästäsi haluaisit nähdä teatterin lavalla? Lilla T eatern kysyi tätä yleisöltään ja
tuloksena syntyy teatteriesitys Faktiska händelser. Lämmin, moniääninen esitys saa ensi-iltansa
Joakim Grothin ohjaamana 11. tammikuuta 2020. Yhdessä päärooleista nähdään viime vuodet
Ruotsissa työskennellyt, pitkästä aikaa kotimaassaan vieraileva näyttelijä Birthe Wingren.

”Lähtökohtana oli yritys kuvastaa Lilla Teaternin yleisö esityksen muotoon. Sitä varten lähetimme yleisölle
lomakkeen, joka käsitteli viittä kysymystä elämän merkityksestä”, sanoo ohjaaja Joakim Groth.

Noin sadan vastauksen ja kymmenisen haastattelun pohjalta Groth, Marina Meinander ja dramaturgi Elisa
Makarevitch ovat kirjoittaneet dokumentaarisen, moniäänisen näytelmän. Osa tarinoista kuullaan myös
työryhmän säveltäminä lauluina.

”O lemme jalostaneet tekstiä esitykseksi, jolla yritämme luoda läpileikkauksen tästä paikasta, tässä
ajassa, teatterin keinoin kerrottuna”, Groth sanoo.

Joakim Groth on ohjannut viitisenkymmentä esitystä, ja tämä on ensimmäinen kerta, kun näytelmän teksti
on syntynyt yleisön kynästä.

Tarinoita yleisöltä tuli sekä kepeämmistä että rankemmistakin aiheista, ja rinnakkain nähdään sekä pientä
että suurta. Näemme mm. kohtauksen, jossa henkilö istuu 16 tunnin bussimatkan juotuaan kaksi pulloa
punaviiniä. Tapaamme myös henkilön, joka saa 50-vuotiaana tietää isänsä avioliiton ulkopuolisesta
suhteesta ja kahdeksan vuotta nuoremmasta siskopuolestaan ja joutuu kertomaan asiasta äidilleen.

Inspiraationa Faktiska händelser -esitykselle ovat toimineet Mattias Anderssonin esitykset T he Mental
States of Gothenburg (Angereds teater 2006) ja T he Mental States of Sweden (Dramaten 2013).



States of Gothenburg (Angereds teater 2006) ja T he Mental States of Sweden (Dramaten 2013).

Lillanin yleisöä näyttelevät Birthe Wingren, Linda Zilliacus, Niklas Häggblom, Joachim Wigelius,
Alexander Wendelin ja Kira-Emmi Pohtokari.

Ohjaus Joakim Groth, dramaturgi Elisa Makarevitch, lavastus Katariina Kirjavainen, puvustus Maria
Rosenqvist, äänisuunnittelu Antero Mansikka ja valosuunnittelu Ville Aaltonen.

Faktiska händelser, ensi-ilta 11.1.2020 Lilla Teaternissa (Yrjönkatu 30).
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Helsingin Kaupunginteatteri (HKT) on Suomen suurin ja monipuolisin ammattiteatteri, joka haluaa tarjota yleisölle unohtumattomia elämyksiä ja
merkityksellisiä tarinoita kaikilla viidellä näyttämöllään. Vuosittain ohjelmistossa on yli 30 eri tuotantoa, ensi-iltoja on yli 20 ja esityksiä yli 800.
Kaupunginteatterin laajaan ohjelmistotarjontaan kuuluvat kotimaiset ja ulkomaiset puhenäytelmät, komediat, musiikkiteatteri, oman
tanssiryhmän Helsinki Dance Companyn tuotannot, lastenesitykset ja ruotsinkieliset esitykset kaksikielisellä Lilla Teaternin näyttämöllä.
Talossa työskentelee noin 240 intohimoista teatterialan ammattilaista näyttelijästä puuseppään ja lipunmyyjästä pukusuunnittelijaan. Lisäksi
tilapäistä henkilökuntaa on noin 100.


